REPUBLIKA E SHQIPERISE NOTER RITA M. HASA

DHOMA KOMBETARE E NOTERISE ADRESA Lagjja " 29 Néntori ", Rruga "
Dervish Hekali ", prané Gjykatés s¢
Rrethit Fier

DEGA VENDORE VLORE TEL: 0694563394

KONTRATE DHURIMI PASURI E
LUAJTSHME

(KUOTA KAPITALI)

Nr. repertori: 246 Nr. koleksioni: 98
Fier mé 23/01/2023

Lagjel referuese

L Ligiin 7450, daté 29/07/1994 "Kodi Civil i Republikés s& Sheipdrise”, 1 ndryshuar

2 Ligii . 9887; date 1/03;2008 "Pér mhrojyjen e 1€ dhépave personale”, | ndryshuar

3 Lagji nes |10, daté 200122008 “Pér Notering™, i ndryshuar A2023061940010693199
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Sot,,mé,dé{téi £ ).01.2023, para meje Notere RITA M. HASA, anétare né Dhomén Kombétare t& Naterise,
~Dega Ve fore VLORE, me zyré né adresén Fier, Lagjja " 29 Néntori ", Rruga " Dervish Hekali ", prané Gjykatés
sé Rrethit Fier, u paragiten personalisht:

DHURUES:

Eduart Resuli, atésia Halil, amésia Kacandone, shtetas Shgiptar, lindur né Patos, Fier dhe banues né FIER, me
adresé Muharrem Agolli 01490210; Nd. 9; H, 8; Ap. 3; Fier; Fier; 9302; Fier, lindur mé 19/03/1965, gjendja
civile “beqar”, madhor, me zotési té ploté juridike Pér té vepruar, pér identitetin e té cilit u garantova me
Leternjoftim ID nr, 633603476 dhe nr. personal G50319017R.

(Kétu e né vijim, pér efekt té késaj kontrate referuar si “Dhurures / Pala Dhuruese”)

PRANUES | DHURIMIT:

Roland Resuli, atésia Halil, amésia Kacandone, shtetas Shaiptar, lindur né Patos, Fier dhe banues né FIER, me
adresé Vasil Pecuke 01490350; Nd. 8; H. 10; Ap. 22; Fier; Fier; 9301; Fier, lindur mé 30/12/1967, gjendja
civile “i martuar”, madhor, me zotési té ploté juridike pér té vepruar, pér identitetin e té cilit u garantova me
Leternjoftim ID nr. 036189639 dhe nr, personal G71230134V, .

(Kétu e né vijim, pér efekt té késaj kontrate referuar si “Pranuesi i Dhurimit/ Pala Pérfituese e Dhurimit”)

Persanat e lartpérmendur u paragitén me vullnetin e tyre t€ lirg, té ploté e té pavesuar dhe deklaruan se
kérkojné hartimin e késaj kontrate pér dhurimin e aksioneve te shogerise. Uné noterja, pasi verifikova
identitetin e tyre dhe dokumentet e paragitura, hartoj kété kontratd, né bashképunim me palét, duke
pércaktuar kushtet e méposhtme:

OBJEKTI | KONTRATES

Objekti i kesaj kantrate eshte dhurimii 1900 ( njemije e nenteqind ) aksione, te barasviefshme me 19 %
[ nentembedhjete pergind) te aksioneve te pergjithshme te Shogerise Tregtare “ RESULI - ER “ sha, nga
Dhuruesi EDUART RESULI tek Pranuesi | Dhurimit ROLAND RESUL| .

BAZA LIGIORE
e Neni 761 e vijues té Kodit Civil
* Neni 73, pika 1, gérma “¢” {pér kuotat e shogérive me pérgjegjési té kufizuar) ose neni 117, pika 1,
gérma “¢" (pér aksionet e shogérive aksionare/anonime) té Ligjit nr. 9901, daté 14.08.2009 “Pér
tregtarét dhe shogérité tregtare”, i ndryshuar
e Neni 62, gérma “Il", neni 63, pika 1, gérma “¢”, si dhe nenet 99, 100, 101 e vijues té Ligjit nr.
110/2018, daté 20.12.2018 “Pér Noteriné”

TE DHENAT PARAPRAKE
Rrethanat e hartimit t& aktit noterial:

* Nga verifikimi | dokumentacionit perkates te shogerise “ RESUL| - ER * sha, dhe konkretisht
Ekstrakt i Regjistrit Tregtar per te Dhenat e Subjektit “ Shogeri Aksionare " dhe Ekstrakt Historik i
Regjistrit Tregtar per te dhenat e subjektit “, nxjerre keto nga portali e-albania, rezulton se;
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* Pala Dhuruese EDUART RESULI dhe Pala Pranuese e Dhurimit ROLAND RESULI jane aksionere te
Shogerise Tregtare “RESUL! - ER" sha ( shogeri aksionere ), shoqgeri e regjistruar prane Qendres
Kombetare te Biznesit me NIPT L12510413V, me seli ne te ndodhur ne adresen : Fier, Qender Fier,
Daullas, Lagjja " Mbrostar Ferko “, rruga " Baltez ", banesa nr. 53, zone kadastrale nr. 3980, numer
pasurie nr. 62/24

* Dhuruesi EDUART RESULI ka ne pronesi te tij 82 % ( tetedhjete e dy pergind ) te aksioneve te
pergjithshme shoqerise “ RESULI - ER “ sha, per nje vlere totale prej:
8200 ( tetemije e dy gind ) aksione X 39.186,700 ( tridhjete e nentemije e njegind e tetedhjete e
gjashte presje shtategind ) leke ( vlera nominale e secilit aksion ) = 321.330.940 ( treqgind & Jezet e
nje milione e tregind e tridhjete mije e nenteqind e dyzet ) leke. L7 ,-,
v\ -
* Pranuesi i dhurimit ROLAND RESULI ka ne pronesi te tij 18 % ( tetembedhjete pergind ) te aks%ve
te shogerise " RESULI - ER " sha, per nje vlere totale prej:
1800 ( njemije e teteqind ) aksione X 39.186,700 ( tridhjete e nentemije e njeqgind e tetedhjete e
gjashte presje shtateqind ) leke ( vlera nominale e secilit aksion ) = 70.536.060 ( shtatedhjete milione
e peseqind e tridhjete e gjashtemije e gjashtedhjete ) LEKE

)\

= Nga verifikimi i dokumentacionit perkates te shogerise se mesiperme ky subjekt tregtar rezulton me
statusin “ aktiv “, pa pengesa ligjore per te kryer veprime juridike,

¢ Me vendimin e Asamblese se Aksionereve te dates 23.01.2023, aksioneri i shogerise EDUART RESULI
ka vendosur ge te dhuroje ne favor te vellait te tij, Pranuesit te Dhurimit ROLAND RESULI, nje pjese
te aksioneve ne pronesi te tij. Konkretisht ai ka vendosur qe te dhuroje 19% (nentembedhjete
perqind) te aksioneve te pergjithshme te shogerise " RESULI - ER " sha, duke kryer edhe kontraten
noteriale te dhurimit,

GJENDJA E PASURISE OBJEKT KONTRATE :

Pala Dhuruese e garanton palen Perfituese te Dhurates se keto aksione objekt kontrate jane plotesisht te
lira nga cdo lloj barre, pengu, detyrim ndaj te treteve ose sekuestroje mbi to.

Nga Verifikimi i Ekstraktit Historik te Shogerise “ RESULI - ER “ sha nuk rezulton ge mbi aksionet/ kuotat
ne pronesi te Dhuruesit EDUART RESULI te jete vendosur ndonje sekuestro apo ndonje bllokim nga ana e
Permbaruesve apo organeve te tjera kompetente te percaktuara me ligj.

Lidhur me tjetersimin e aksioneve ne pronesi te Pales Dhuruese eshte kerkuar prej meje noteres
informacion nga ana e Regjistrit te Barreve Siguruese, per konfirmimin e faktit nese figuron ndonje lloj
barre, pengu ose detyrimi ndaj te treteve, qe do te pengonte kryerjen e kontrates se dhurimit te tyre.

Sic rezulton nga pergjigija e ardhur nga Regjistri i Barreve Siguruese, Shogeria " RESULI - ER " sha nuk

eshte " debitore ” dhe nuk ka asnje lloj barre, pengu apo detyrim ndaj paleve te treta.

Gjithashtu edhe Dhuruesi EDUART HALIL RESULI nuk rezulton debitor dhe mbi aksionet/kuotat ne
Pronesi ne tij, te cilat jane objekt | kesaj kontrate dhurimi, nuk rendon asnje barre, peng apo detyrim
ndaj personave te trete .

OFERTA DHE PRANIMI [ MARREVESHIA MES PALEVE ):

e Pala Dhuruese, Z. EDUART RESULI, ofron ti dhuroje Pales Pranuese te Dhurimit, vellait te tij ROLAND
RESULI, nje pjese te aksioneve qe ai zoteron ne shogerine “ RESULI - ER “ SHA.,

1.
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Konkretisht ai i dhuron atij 19% ( nentembedhjete pergind ) te aksioneve te pergjithshme te
shogerise, te barazviefshme me 1900 { njemije e nenteqind ) aksione.

* Pranuesi i Dhurimit, Z. ROLAND RESULI deklaron se ai pranon dhurimin e aksioneve nga ana e vellait
te tij EDUART RESULI, ne gjendjen juridike ge ato ndodhen aktualisht.

Kenkretisht ai pranon dhurimin e 19% ( nentembedhjete perqgind ) te aksioneve te pergjithshme te
shogerise, te barazvlefshme me 1900 { njemije e nentegind ) aksione.

.. Vlera e Dhurates e shprehur ne leke eshte 1900 aksione X 39.186,700 LEKE ( secili aksion ) =
74.454.730 ( shtatedhjete e katermilione e katergind e pesedhjete e katermije e shtateqind e

e tridhjete ) LEKE, vlere kjo referuar kapitalit te pergjithshem te shogerise te pasqyruar ne ekstraktin e
l;"r~" 7.. :_:
S KUSHTET E KONTRATES
'»"‘\V'-' ',' :1\/
) ST P n s i 3
L * Pala Dhuruese mban pergjegjesi per te gjithe dokumentacionin perkates te praonesise mbi keto

aksione te shogerise “ RESULI - ER “ sha.

e Pala dhuruese ne momentin e e nenshkrimit te kesaj kontrate heq dore mbi cdo te drejte
pronesie mbi aksionet objekt kontrate, duke deklaruar se mbi to nuk ka te drejta pronesie dhe
te drejta relative asnje pale e trete,

* Pala dhuruese e garanton palen perfituese te dhurates se keto aksione jane plotesisht te lira nga
cdo lloj barre pengu, detyrim ndaj te treteve, ose sekuestroje mbi to,

¢ Pala dhuruese i kalon pales perfituese te dhurates pronesine e plote mbi aksionet objekt
kontrate, me te gjitha tagrat e pronarit te vetem te tyre.

® Ju be e ditur paleve se kjo kontrate duhet te regjistrohet prane Qendres Kombetare te Biznesit
brenda afatit ligjor prej 15 ditesh, ne te kundert, ne rast vonese do te veprojne sanksianet
ligiore.

KALIMI | TE DREJTES SE PRONESISE

Me nenshkrimin e paleve ne kontrate dhe me regjistrimin_e saj prane Qendres Kombetare te
Biznesit, Z. ROLAND RESUL| do te kete ne pronesi te tij 37% ( tridhjete e shtate peraind ) te aksioneve
te pergjithshme te Shogerise {18% aksionet ekzistuese + 19% te perfituara nga kjo kontrate

dhurimi),

Konkretisht aksioneri ROLAND RESULI do te kete ne pronesi 3700 ( tremije e shtategind )
aksione, me nje vlere nominale prej 39.186,700 (tridhjete e nentemije e njeqind e tetedhjete e
gjashte presje shtateqind ) leke ( vlera nominale e secilit aksion ) dhe per vleren totale te kapitalit
te shogerise prej 144,990.790 (njeqind e dyzet e kater milione e nenteqgind e nentedhjete mije e
shtateqind e nentedhjete) LEKESH.

Aksioneri tjeter i shogerise, 2. EDUART RESULI, do te kete ne pronesi te tj 63% ( giashtedhiete e tre
pergind ) te aksioneve te pergjithshme te Shogerise.

Konkretisht aksioneri EDUART RESULI do te kete ne pronesi 6300 (gjiashtemije e tregind)
aksione, me nje viere nominale prej 39.186,700 {tridhjete e nentemije e njeqind e tetedhjete e
gjashte presje shtategind) leke { vlera nominale e secilit aksion ) dhe per vleren totale te kapitalit
te shogerise prej 246.876.210 (dygind e dyzet e gjashte milione e teteqind e shtatedhjete e gjashte
mije e dyqgind e dhjete) LEKESH.
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DISPOZITAT PERFUNDIMTARE

Kontrata e Dhurimit, u lexua nga uné Noterja me z& té larté dhe né meényré té garté né prani té paléve
kontraktuese, té cilét mé deklaruan se e kuptuan pérmbajtjen e saj dhe megenése ajo shpreh vullnetin e tyre
té liré e té ploté, u njohén dhe i kuptuan efektet e saj juridike, e nénshkruajné até rregullisht pérpara meje
Noteres,

Uné Naterja, verifikova identitetin e paléve kontraktuese népérmjet dokumenteve té identitetit dhe pasi e
gieta pérmbajtjen e aktit noterial té mésipérm, né Pérputhje té ploté me nenin 62, 63 té ligjit nr. 110/2018
“Pér Notering”, vértetoj nénshkrimin e tyre.

Bashkelidhur gjendet dokumentacioni i méposhtém: Kopje e dokuméntave te identifikimit, ekstraktet e
shogerise dhe pergjigjja nga ana e Regjistrit te Barreve Siguruese. \ - ~’h

«, 17 57

R T
Né zbatim té ligjit nr, 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e té dhénave Rérsomale”, uné Noterja deklaroj se
do té ruaj dhe pérpunoj té dhénat personale té subjekteve té késaj Kontr _Né ményTé té drejié dhe té

ligishme.

DHURUES:
Eduart Resuli

PRANUES | DHURIMIT: C
Roland Resuli

/0/0, /?\7/

NOTERE

RITA M. HASA
& p

AL
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RESULI ER SH.A, Fier, mé 23.01.2023

VENDIM | ASAMBLESE SE AKSIONAREVE TE SHOQERISE
)\ RESULI-ER SH.A.

)
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Shogéria RESULMgi;ﬁ;nédatén 23.01.2023 zhvilloi mbiedhjen e Asamblesé sé Aksioneréve
me rend dite:

1. Miratimin e dhurimit té aksioneve né masén 19% nga aksionari Z. Eduart Resuli drejt Z.
Roland Resul,

Né mbéshtetje té Ligjit Nr.9901, daté 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare”, |
ndryshuar, Asambleja e Pérgjithshme vendosi:

1. Té miratojé dhurimin e 19% aksioneve nga aksionari Z. Eduart Resuli me Nr. Personal
G50319017R drejt Z. Roland Resuli me Nr. Personal G71230134V sipas kontratas
noteriale té dhurimit. Vlera e dhurimit &shté 1900 aksjone X 39.186,700 leké (secili
aksion) = 74.454.730 (shtatédhjeté e katér milion e katérgind e pesédhjeté e katér mijs
e shtatéqind e tridhjeté) leks. N& total pas dhurimit aksionari Roland Resuli do t& keté
37% té aksioneve té shogérisé (3700 aksione),

Eduart Resuli
AKSIONAR . % /2‘@7
Roland Resuli
AKSIONAR

B % %f/%

o OIS LEPITPESL S D os
RESULIER SH.A '\"-‘775% Adfreso. Mirostar Ferko, Fier Shaloeri

g-madl resul_pri@yahios:com
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e S TELIFAX ;355 4 2420005
Regjistri i Barréve Siguruesé et il

REZULTATET E KERKIMIT

Numri | Rezullatit te Kerkimit; D~202301231253539_27
Data o Rezultati te Kerkimit: 23.01,2023
Ora e Rezultalit te Karkimit: 12:53:53PM
Llofi | Kerkimit:
D-400-597-2D48

Numr i Dokumentit:
Referenca e Perdoruesit:

LISTA E PERSONAVE ME REZULTAT KERKIMI 0

EDUART HALIL R}jsuu

RESUL| - ER SH
s I =

” ' <

v.* "_ g
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PER TE DHENAT E
SUBJEKTIT “SHOQERI AKSIONARE”

GJE\NDJA E REGJISTRIMIT

2

. Numri unik i 1denuhlumf % qub_;c)(m
(NUIS) -

L12510413V

2. Data e Regjistrimit™3z _,:/’

104012011

3. Emri i Subjektit

RESULI - ER

4, Forma ligjore

Shogéri Aksionare

3. Data e themelimit

10/12/2010

6, Kohézgjatja

Nga: 10/12/2010  Deri:

7. Zyra géndrore ¢ shogérisé né Shqipéri

Fier Qender Fier Daullas Lagjja Mbrostar Ferko, rmuga
"Baltés" banesa nr-53, zone kadastrale nr-3980 numer pasurie
nr- 62/24.

8. Kapitali 1391.867.000,000
9. Vlerae kapitalit t€ shlyer: 391867000.0000 .
| 10, Numri i aksioneve: 10,000,000 b

10.1 Vlera nominale:

39.186,700

I'1. Kategorité e aksioneve 1€ shogérisé

1.1 Numri pér secilén kategori

té zakonshme | me pérparési | me € drejte | pa té drejte

vote vote

|

12. Objekti i aktivitetit:

'Tregtim me shumice & pakice i naftes, gazit dhe nenprodukicve te

tyre, gazit te lengshem, vajrave lubrifikante dhe artikuj te ndryshem
. Importi dhe eksporti i naftes ,pazit dhe nenprodukteve te tvre,




REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

benzine, gazoil, solar, bitum, mazut. vajra  lubrifikante
et). Tregtimin me shumice dhe pakice te mallrave te ndryshem te
import- eksport, brenda dhe jashte vendit duke perfrshire mallra
ushqimore, industriale, lende ndertimi, pajisje elekiro - shrepiake,
pjese kembimi etj,duke ushtruar keshtu aktivitet ne fushen e
tregtise s¢ brendeshme dhe ta jushteme Sherbme hoteleric dhe
turizmi. ndertime tc ybjekte@ste ndryshme, Ndertim te impianteve
le naftes e guzit dhe xﬁpfdggkivc te tyre.Sherbime metrologjike,
Tregtimi i karburantitdhe furnizimi me karburant i mjeteve
lundruese. Tregtim lthﬂsummcve/ e mjeteve tc fluturimit,
kerosene, JET A-1, benzine, vajguri etj.

I3, Sistemi i administrimit

[J me njé nivel 3 me dy nivele

'14. Administratori/ét

14.1 Afati 1 emérimit

Eduart Resuli

Nga: 24/01/2017 | Deri: 20/01/2026

I5. Procedura ¢ emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
I5.]1 Kufizimet e kompetencave (nése
k).

16. Anétarét e Késhillit Mbikqyrés Mylazim Hoxha
(plotésohet nése éshié Sh.a me dy
nivete) Anetar
s R, Nea: 0410372021 Deri: 13/01/2026
[7. Anétar i Pavarur Po
17.1 Pérfaqesues i Punémarrésve [ To 7
17.2 Kushtet e pjesémarrjes
I8. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
19. Anétarét e Késhillit Mbikqyrés Samir Resuli
(plotésohet nése éshté Sh.a me dy
nivele) Anetar
:32' igﬁ‘?’c;ﬁzu Nga: 24/0172017 [ Deri: 1370172026
20, Anétar i Pavarur Po
2011 Pérfagesues i Punémarrésve ¥

20.2 Kushlet e pjesémarrjes

21. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore,

2
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Anclarét e Késhillit Mbikqyrés
(plotésohet nése éshié Sh.a me dy
| nivele)

221 Kryetar/anétar

222 Afali i emérimit

|_22 >

' Shpétim Resuli

’:ncwr

2 | Nga: 24/01/2017

Deri: 13/01:2026

23. Anétar i Pavarur .
| 23,1 Pérfagesues | Punémarrésvci‘g';

:':317':’0

= Jo

"

|"23'2 Kushtetcpjesémarrjes__;,_,,_}‘u
24. Procedura e emérimit_néss ndryshorj

nga parashikimet ligjth\{'}‘vf,‘".*' .

' 25. Eksperti/ét Kontabél | Antoriemar

| Kastriot Haxhaj

| 251 Afathi emeritair Nga: 10/03/2020 [ Den:
' 26. Eksperti/ét Kontabél i Autorizuar Aida Maloku
26.1 Afati i emérimit Nga: 21/01/2013 [ Deni-
b’/‘. Eksperti/ét Kontabél i Autorizuar Laureta Filipi
| 27.1 Afati i emérimit Nga: 21/01/2013 | Deri;
| 28. Eksperti/ét Kontabél i Antorizuar IL-SA-Auditing
28.1 Afati i emérimit Nga: 10/0372020 | Deri: ]
29. Drejtuesi teknik (nése ka) Agim Lisi
29.1 Afati i emérimit Nga: 281072015 | Deri: 28/10/2015

30. Aksionarét

30.1 Numri i Aksioneve

30.2 Pérgindja e pjesémarrjes

Eduart Resuli

[ Me te drejte vote: 8200.0000
Pa te drgjte vote;

L

82,000

31. Aksionarét

31.1 Numri i Aksioneve

Roland Resuli

Me te drejie vate: 1801.0000
Pa te drejie vore:

18,000

312 Pérgindja e pjcsémarrjes
32. Vende té tjera t¢ ushtrimit té aktivitetit

Fier Fier FIER Koke terheqese SCANIA m
Fier Fier FIER Cisterne me targe ABR 888,
Fier Qender Fier Daullas Autocisterne VOLVO AB 743 BA

| Fier Fier FIER Qender F ier, Autogisterné me Targe AA 470 N

|

e targe AB430FZ._‘
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MI.
Fier Qender Fier Daullas koke terheqese me targe AA 880
HN.
Fier Fier FIER Autobot Aty Scania AA 548 SC.
Fier Fier FIER Cistern Gosha me targe AGR667
Fier Fier FIER Autocisterne MERCEDES BENZ AB 659 EJ
Fier Qender Fier Daullas autocisterne me targe FR 00358 D.
Fier Fier FIER Autobot ATV Man AA 834 XE
Fier Qender Fier Daullas AUTOBOT ATV MERCEDES
BENZ AA204BI 1§

\ @

33. Té dhéna qé njoftohen vullnetarisht

s
)
L

E-Mail: resuli_er@yahoo gt =7
Telefon: 00355692033659 s =

| 34, Statusi:

Aktiv

Daté: 23/01/2023

+01:00

9502006

Shinlm 1 Ky gokument éshi gieneruar dng wilnsur me ang

Emri, Mbiemri, Nénshkimi
(1 népunésit té& sportelit)

Vulosur elektronikisht nga
Date:2023/01/23 11:39:19

L12510413V2023012311390
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REPUBLIKA E SHQIPERISFE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE

QENDRA KOMBETARE E BIZNESTT

EKSTRAKT HISTORIK 1 REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

%

Numri unik i identifikimit l&..bgb_]fkhl

LI2510413V

(NUIS)
2. Data ¢ Regjistrimit ,fﬂ 2 =/ 100172011
o
3. Emri i Subjektit \\.ﬁ:_.'-;'/ RESULI - ER

4. Forma ligjore

Shoqéri Aksionare

5. Data ¢ themelimit

10/12/2010

6. Kohézgjatja

Nea: 10/1272010  Deri:

7. Zyra géndrore e shogérisé né Shgipéri

Fier Qender Fier Daullas [agjja Mbrostar Ferko, rmga
"Balls" banesa nr-53, 7one kadastrale nr-3980 numer pasurie
nr- 62/24.

8. Kapitali 391.867.000,000
9. Vlera e kapitalit té shlyer: 391867000.0000
10. Numri i aksioneve: 10,000,000

10.1 Vlera nominale: 39.186,700

I'l, Kategorité e aksioneve 1é shogérisé

FLT Numri pér secilén kategori

me 1€ drejte
vote

pa € drejte

té zakonshme me pérparési
‘ vole

[2, Objekti i aklivitetit:

Tregtim me shumice ¢ pakice i nafles. gazit dhe nenprodukteve e
tyre, gazit fe lengshem, vajrave lubrifikante dhe artikuj te ndryshem

- Importi dhe cksporti i nafles ,gazit dhe ncnproduktevc lc tyre,
benzme gazoil, solar, bitum. mazut.  vajra lubrifikante
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elj. Tregtimin me shumice

dhe pakice te mallrave te ndryshem le '

20.2 Kushtet ¢ pjesémarrjes

import- eksport, brenda dhe jashte vendit duke perfrshire mallri
ushqimore. industriale, lende ndertimi. pajisie elektro - shtepiake,
pjese kembimi etj.duke ushtruar keshtu aktivitet nc fushen e
rregtis?e s¢ brendeshme dhe ta jashteme .Sherbme hoteleric dhe
turizmi, nderfime te objekteve le ndryshme. Ndertim te impianteve
te naftey ¢ gazit tthe nenprodukteve te tyre.Sherbime metrologjike.
Tregtimiyi karburantit dhe fumnizimi me karburant i mjcleve
lundruese. ~Tregtim i _karburanteve te mijeteve te fluturimit,
. kerosene. JET A=t Bénzine. vajguri etj. 1l
13, Sistemi 1 administrimit [Jmenjénivel B me dy nivele
|4, Administratori/€t Eduart Resuli
14.1 Afati i emérimit Nga: 24/01/2017 | Deri: 200172026
15. Procedura ¢ emérimil nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet ¢ kompetencave (nésc
| ka).
16. Anétarét e Késhillit Mbikqyrés Mylazim Hoxha
(plotésohet nése éhié Sh.a me dy |
nivele) " Anetar
| Kyetaransear [ Nga: 04/03/2021 Deriz 13/01:2026
| 162 Afati i emérimit B Rie _\_ e |
17. Anétar i Pavarur Po
|7.1 Pérfaqesucs i Punémarrésve [ Jo 0
17.2 Kushtet e pjesémarrjcs
18. Procedura ¢ emérimit nésc ndryshon
| nga parashikimet ligjore, -
19. Anétarét e Késhillit Mbikgyrés Samir Resuli
(plotésohet nése éshté Sh.a me dy 7
nivele) l:'\nemr
N i Nga: 2410112017 Deri: 13/0172026 -
20. Anétar 1 Pavarur Po
20.1 Pérfaqesues i Punémarrésve Jo N

21. Procedura ¢ emérimit nése ndryshon
| nga parashikimet ligjore.
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22. Anétarét e Késhillit Mbikqyrés Shpétim Resuli
(plotésohet nése éshté Sh.a me dy
nivele) Anclar
22,1 Kryetarfanétar e . .
e A a: 24401 1340142
225 Afati i emérimit Ngu 24::(3\1\ 2017 Deri: 13/01:2026 |
23. Anétar i Pavarur Po., <,
23.1 Pérfagesues i Punémarrésve [ Jom¥, =) ]
3.2 Kushtet e pjesémarrjes A=t Y = 4
24, Procedura e emérimil nése ndry<hon ‘.“.’,\' {_"'/
_nga parashikimet ligjore, \i' TRt
25. Eksperti/ét Kontabél i Autorizuar “Kasiriot Haxhaj
25.1 Afati i emérimit Nga: 10/03/2020 | Deri:
26. Eksperti/ét Kontabél i Autorizuar Aida Maloku
26.1 Afati i emérimil Nga: 21/01/2013 ' Deri:
27, Eksperti/ét Kontabhél i Autoriznar Laureta Filipi
27.1 Afati i emérimit Nga: 21/01/2013 [ Deri:
28, Cksperti/ét Kontabél i Autorizuar IL.-SA-Auditing
28.1 Afati i emérimit Noa: 10/03/2020 | Deri:
29. Drejtuesi teknik (nése ka) Agim Lisi
291" Afati | emérimit Nga: 28/07/2015 |Derii 287102015
30. Aksionarél Eduart Resuli T

30.1 Numri 1 Aksioneve

Me te dryjle vote: 8200.0000
Pa te drejle vote:

30.2 Pérgindja ¢ pjesémarrjes

82,000

31. Aksionarél

Roland Resuli

31.1 Numri i Aksioneve

Me te drejte vote: 1800.000()
Pa te drejte vare;

31.2 Pérgindja e pjesémarrjes

18.000

32. Vende 1€ tjera t€ ushirimit té aktivitetit

Fier Fier FIER Koke terhegese SCANIA me targe AB430FZ.
Fier Fier FIER Cisternc me targe ABR 888,

Fier Qender Fier Daullas Autocisterne VOLVO AB 743 BA
Fier Fier FIER Qender Fier, Autogisterné me Targe AA 470
MI.

(o]
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Fier Qender Fier Daullas koke terhegese me targe AA 880
HN.

Fier Fier FIER Autobot Atv Scania AA 348 SC.

Fier Fier FIER Cistern Gosha me targe AGR667

Fier Fier FIER Autocisternc MERCEDES BENZ AR 659 EJ
Fier Qender Fier Daullas autocisterne me targe FR 0058 D.
Fier Fier FJER Autobot ATV Man AA 834 XE

Fier Qender Fier Daullas AUTOBOT ATV MERCEDES
BENZ A O4B:E'¢,

| 33. Té dhéna qé njoftohen vullnerarisht E-Mail: reﬁ'qli_c\'@?ﬁizbzb.com

Telefon: 00353692033659,~

34. Statusi:

Aktiv

Lista ¢ Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kepitali eshte paguar)

Aplikim per regjistrimin fillestar te shogerise anonime

Akt 1 themelimit

Aplikim per regjistrimin fillestar (¢ shogerise anonime

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndrvshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-478547-12-10

Data e
regjistrimit

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07112011

Numri i ceshtjes: CN-617382-11-11
Arsyet ¢ hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionarit te vetem tc shogerise date
07.11.2011 per hapjen ¢ dy adresave te reja dylesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
cshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; : FIER; Cistern me

targe FR 2279D; *
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; ; FIER; Koke
terheqese me targe AA 345 BA; v

| Lista e Dokumenteve:
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e |

umri i ceshtjes: CN-650458-01-12 (Projekt bashkimi me perthithje)

mi ne historikun e veprimeve te kryera, te miratimit te

' aplikimit sipas vertetimiy te kryerjes se regjistrimeve (e tiera te dt. 16.05.2011, per fillimin |

| € procedures se bashkimit me perthithje te shogerise "RESULI-ER" Sha me Nipt |

' L12510413V (shogeria perthithese) me shogerine "R ST LI" Shpk me Nipt 182916429] |

. (shoqeria e perthithur). Depo;;itjﬁffj | Projekitit 1¢ Marreveshjes dt,01.05.201 1 mbi |

| bashkimin nepermjet perthithjes) Bépozitimi i Vendimit nr.9 dt.01.05,20] ] te shogerise

| "RESULI" Shpk dhe i -}g‘g?jdim'n‘,ﬁ 3 dL01.05.2011 te shogerise "RESULI-ER" Sha.

| Depozitimi i Raportit té'gkapemt e bashkimit z. Kastriot Haxhaj dt.06.05.20171. |
Depozitimi i Pas@%);g gmgnc'* ¢ te dates 30.04,201] te shogerise "RESULI-ER" Sha. per |

. vitin 2011 si dhe pas f‘ Nanciare te bashkimit te shogerive. Depozitimi i Bilanceve te

| shogerise "RESULI" Shpk per vitet 2008,2009.2010, |

' |
. Lista ¢ Dokumenteve:
| Pasqyrat tinanciare pér tre vitel e fundi, t& sh qQerise pérthithése |

Raport i hollésishém qp shpiegon marréveshicn e bashkis it |
Raport i ekspertéve |
. Projekimarreveshja ¢ | bashkirnit |

- Numri i ceshtjes: CN-650466-01-12 (Miratimi i bashkimit me perthithje)
Arsyel e hapjes se ceshtjes: Pasqyrimi ne historikun ¢ veprimeve t¢ kryera, te miratimil te |
' aplikimit sipas vertetimit e kryerjes se regjistrimeve (e tera te dt. 07,06.2011, per |
| perfundimin ¢ progesit te bashkimit me perthithje te shogerisc "RES ULI-ER" Sha me Nipt
. L12510413v (shogeria perthithese) me shogerine "RESUL" Shpk me Nipt 182916429] |
.‘ (shogeria ¢ perthithur), Te gjitha te drejtat dhe detyrimet e shogerise se perthithur |
“"RESULT" Shpk i kalojne shoqerise perthithese “RESULI-ER” Sha. Shoqeria ge perthithet |
. vleresohet e prishur pa likuidim duke kaluar ne statusin "Cregjistruar". Depozitimi
| Vendimit nr.4 te aksioneril te vetem te shogerise “RESULI-ER” Sha dhe i vendimit nr.4 te |
| ortakut te vetem re shogerise “RESULI™ Shpk dt.06.06.201 |. |

Viera ¢ kapitalit ishte “10.000.000,00" u be ""90.000.000,00"
‘ Numri i aksioneve ishte “1.000,.00" u be "9.000,00" |
. Vlera e pérgjithshme & > paguar e kapitalit ishte "10.000.000,00" u be |
| "90.000.000,00"

Objckti ishre (“Tregtim me shumice e pakice i naftes, gazit dhe nenprodukieve te

| nafies . gazit dhe nenprodulieve re yre, benzin, gazoil, solar, bitum, mazut, vajra
&b@/@«_zy_Tﬁ-'gt_imi"_m_ﬁ/rmi@yh_pe vakice te mallrave te ndryshem te import-

|
' vre, gazit te lengshem. vajrave tubrifikante dhe artikuj te ndryshem Importi dhe eksporiii I'
ak |

5
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-

ndertimi, pajisje elektro - shtepiake, pjese kembimi etj, duke ushiruar keshiu aktivitet n¢
Jushen e treglise se hrendeshme dhe ta jashteme Sherbme hotelerie dhe turizmi, ndertime l
te objekteve te ndr).'shme{r.“\’derrim impjante te nafles | gazit si dhe nenprodukte te tyre.
Aktiviteti i transportil t¢ maliraye te mesiperme me mjete te ndryshme.") u be |
(" Tregtim me shumice e pakj‘& i naftes, gazit dhe nenprodukteve te tyre, gazit te
lengshem, vajrave luhriﬁ(::?@ hg artikuj te ndryshem ., Importi dhe eksportii |
naftes ,gazit dhe nenprodu teveite tyre, benzine, gazoil, solar, bitum, mazut, vajra
lubrifikante etj. Tregtimin me shumice dhe pakice te mallrave te ndryshem te import- ‘
eksport, brenda dhe jashte vendit duke perfrshire malira ushqimore, industriale,
lende ndertimi, pajisje elektro - shtepiake, pjese kembimi etj,duke ushtruar keshtu ‘
I aktivitet ne fushen e tregtise se brendeshme dhe ta jushteme .Sherbme hotelerie dhe
turizmi, ndertime te objekteve te ndryshme. Ndertim te impianteve te naftes ¢ gazit |
‘ dhe nenprodukteve te tyre.") ‘

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortakel individ: ‘

Kane ndryshuar te dhenat per ("Eduart Resuli") . Kontributi né para

ishte ("10.000.000,00") u be (""90.000.000,00")

Kane ndryshuar t¢ dhenat per ("Eduart Resuli”) . Numn i aksioneve l
ishte ("1.000,00") ube ("9.000,00") ‘
Kane ndodhur ndryshimet e meposhime tek ekspertet kontabel:

Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: ("Kastriot Hoxhaj"' |
 Kohézgjatja deri ishte ("") u be ("10/12/2013") |

Lista e Dokumenteve: ‘
Marréveshia e bashkimit. miratuar nga Asambleja e Jashiézakonshme

Akli i ekspertit te pavarur 1& emerudr nea pivkata per vieresimine kontributit ne nalyre l
AKkti i themelimit te shogerise se re qe krijohet

Procesverbali i Asamblesé se Jashtézakonshme pér miratimin ¢ bashkimit ‘

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.| date 21.05.2012 per hapjen ¢ dy l

adresave dytesore. ,
" Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhime ne Adresal e Aktvitetit: l
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier: s FIER: Cistern ABR |
079; .
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier: 2 FIER: Kok terheqese |
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Lista ¢ Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimil %,

Vendim i asamblese se pergjithishme 2%

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pa '_scn' akapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar) i3 g

T2RA01/2013

Numri i ceshtjes: CN-990595-01-13 T 4
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimj i vehfél_ibﬁt’ie‘ aksionerit te vetem, date 21.01.2013
per emerimin e cksperteve kontabel, Znj-Aida Maloky dhe Znj. Laureta Filipi per
auditimin e pasqyrave financiare te shoqerise per vitin 2012,

Kane ndodhur ndryvshimet ¢ meposhtme tek ekspertet kontahel:
eshte shtuar eksperti kontabel: ("Aida Maloku') Nga data
"21/01/2013"

eshte shtuar eksperti kontabel: ("Laureta Filipi") Nea data

"21/01/2013"

Lista € Dokumenteve:
Vendim i asamblese sc pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshie

paguur)

Aplikim per saranci teter

10/10/2013

Numri i ceshtjes: CN-216249-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 09.10.2013 per
hapjen ¢ nje adresc dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; . FIER; Cisterne me
targe ABR 888.; "

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se perpjithshme

Mandati bankar osc vertetimi i noterit per pagcsen o kapitalit nc para - {nese kapirali eshte
paguar)

s
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1171022013

“[Numri i ceshtjes: CN-218113-10-13

- Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Arsyel ¢ hapjes se ceshtjes: Depozitini i vendimit te aksionerit te yelem date 11.10.201 3
ku eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore te shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhime ne Adresat e Aktivitetit:

T

eshte Shruar Adresa: "Eier; . FIER; 5 Qender Fier; Daullas;

Lagjja Mbrostar Ferko, rrigy Baltes,banesa nr 53.; "
ger; = SRIER; Fier; 2 FIER; Lagjja "Mbrostar
(-53.’70 LEW
Nt 77

eshte Hequr Adresa: "
“erko”, banese private

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dallucse te aktiviretit

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

07/02:2014

Numri i ceshtjes: CN-339990-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Keshillit Mbikqyres te shogerise, Nr.
02, date; 24.01.2014, ne te cilin eshic vendosur: Riemerimi i administratorit te shogerise Z.
Eduart Resuli.Depozitimi i vendimit te asambles se ortakeve te shogqerise, Nr. 03, date:
24.01.2014, ne te cilin eshte vendosur: Riemerimi i anetarcve te keshillit mbikqyres te
shogerise.Caktimi i ekspertit kontabel te regjistruar, Znj.Aida Maloku, per auditimin e
pasqyrave financiare te vitit 2013.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: "Fduart Resuli"
Kohézgjatja nga ishte ("10/12/2010") u be ("24/01/2014")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: "Eduart Resuli"
Kohézgjatia deri ishte ("10/12/2013") u be ("'24/01/2017""
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Roland Resuli'") i
Kohézgjatia nga ishte ("10/12/2010") u be (""24/01/2014"")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: {"Roland Resuli"') .
Kohézgjatja deri ishie ("10/12/2013") u be (""24/01/2017")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Samir Resuli") 5
Kohézgjatja nga ishte ("10/12/2010") u be ("24/01/2014")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: "Samir Resuli") .
Kohézgjatja deri ishte ("10/12/2013") ube ("24/01/2017")
Kane ndryshuar te dhenat per anelarin: ("Shpétim Resuli") =

8
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Kohégjatia nga ishte _CUWI220010") e ("24/0120147)
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Shpétim Resuli") . ’
Kohézgjatia deri ishte ("TW/12/2013") u he ("24/61/2017")

Lista ¢ Dokumenteve: =
Manduti bankar ose vertetini i noterit per pageseh ¢ kapitalit ne para - (nese Kapitati eshie I

paguar) & F |

Vendim 1 asamblese sc pergiithshme . .)‘ oo
e \ ) /

2570612014 Numri i ceshtics: CN-522098-06-T4_ i |
' Arsyet e hapjes se ceshtjes; Depozitimiia edimii Nr.0l date 18.06.2014 te asamblese se
ortakeve ku eshte vendosur hapja ¢ gjashte adresave sekondare.
| Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aklivitetit;
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; C Qender Fier; Daullas;
l Cistern me targe FR 7651 B; "
| eshte Shtuar Adresa; "Fier; FIER; ~ Qender Fier; Daullas;
, Cisterne me targe 4338 C.: ?
! cshie Shtuar Adresa: "Fier: FIER; 3 Qender Fier; Daullas;
| Autocisterne me targe AA 522 DR; "
i eshle Shiuar Adresa: "Fier: FIER; 3 Qender Fier; Daullas;
Koke terhegese me targe AA381 DT; "
i eshte Shtuar Adresa: "Fier: FIER; ; Qender Fier: Daullas:
! autocisterne me targe FR 0058 D.; " ’
| eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; C Qender Fier; Daullas; koke
! terhegese me targe AA 880 HN.: " ‘
|
, Lista e Dokumenteve:
i Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti 1 autorizimit ‘
' Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar) I
I 08/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-541717-07-14

Arsyel e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimil te aksionerit (e vetem., date 07.07.2014 ‘
ku eshte vendosur : Shtim objekti aktivitet,

Objekti ishte (“Tregtim me Shwmice e pakice | nafies. gazit dhe nenprodukieve te

tyre, gazit te lengshem, vajrave lubrifikante dhe artikuyj te ndryshem . Importi dhe eksporsi i
nafies gazit dhe nenprodukteve te tyre, benzine, gazoil, solar, bitum, mazul, vajra |

9
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lubrifikante eij. Tregtimr'h me shumice dhe pakice te mallrave te ndryshem te impori-

eksport, brenda dhe jashte vendit duke perfrshive mallra ushgimore, industriale, lende

ndertimi, pajisje elektro - shtepiake, pjese kembimi etj.duke ushtruar keshtu aktivitet ne
[fushen e tregtise se hrendeshme dhe ta jashteme .Sherbme hotelerie dhe turizmi, nderiime
te objekteve te ndryshme. Ndertim te impianteve te nafies e gazit dhe nenprodukieve te
tyre.") u be ("Tregtim me shumice e pakice i naftes, gazit dhe
nenprodukteve te tyre, gazit te lengshem, vajrave lubrifikante dhe artikuj te
ndryshem . Importi dhe eksporti i naftes ,gazit dhe nenprodukteve te tyre, benzine,
gazoil, solar, bitum, mazut, vajra lubrifikante etj. Tregtimin me shumice dhe pakice te
mallrave te ndryshem te import- eksport, brenda dhe jashte vendit duke perfrshire
mallra ushgimore, industriale, lende.ndertimi, pajisje elektro - shtepiake, pjese
kembimi etj.duke ushtruar keshtuLi:ktivi}ct ne fushen e tregtise s¢ brendeshme dhe ta
jashteme .Sherbme hotelerie dhe turizmi; ndertime te objekteve te ndryshme.
Ndertim te impianteve te naftes e gAQ't dl\q.ﬁeg\produkteve te tyre.Sherbime
meteorologjike.")

S ae

Lista ¢ Dokumentcve:

Vendim 1 asamblcse se pergjithshme

Dokumenti | autorizimit

Mandali bankar ose vertetioi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshee

paguar)

| 17/0772014

Numri i ceshtjes: CN-557595-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit. ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

Mandati 1 Pageses

Raport Auditimi

lﬁo 10/2014

|
|
!
!

Numri i ceshtjes; CN-660320-10-14

'~ Arsyet e hapjes sc ceshgjes: Depozitimi i vendimit date 02. 10.2014, e asamblese s¢

pergjithshme, ku eshte yendosur, ndryshimi i objektit te veprimtarisc,

Objckti ishte ("Tregtim me shumice e pakice i naftes, gazit dhe nenprodukteve te
tyre, gazit te lengshem, vajrave lubrifikante dhe artikuj te ndryshem . Importi dhe eksporti i
naftes .gazit dhe nenprodukteve te tyre, henzine, gazoil, solar, bitum, mazut, vajra
Iubrifikante etj. Tregtimin me shumice dhe pakice te mallrave te ndryshem te import-
eksport, brenda dhe jashie vendit duke perfrshive mallra ushgimore, indusiriale, lende

10
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duke ushiruar keshtu akti vitei ne

fushen e treptise se brendeshme dhe ta Jashteme Sherbme hotelerie dhe turizmi, ndertime
fe objekteve te ndryshme. Ndertim le impianteve te nafies e gazit dhe nenprodukieve e
tvre Sherbime meteorologjike. " u he ("Tregtim me shumice e pakice i

naftes, gazit dhe

neaprodukteve te tyre, gazit te lengshem, vajrave lubrifikante dhe

artikuj te ndryshem . Importi dhe eksporti i naftes 1gazit dhe nenprodukteve te tyre,

‘ benzine, gazoil, solar, bitum, mazut, vajra lubrifikante etj.Tregtimin me shumice dhe
pakice te mallrave te ndryshem te import- eksport, brenda dhe Jjashte vendit duke
perfrshire mallra ushqgimore, industriale, lende ndertimi, pajisje elektro - shtepiake,

| pjese kembimi etj,duke ushtruar keshtu aktivitet ne fushen e tregtise se brendeshme

. dhe ta jashteme .Sherbme hotelerie dhe turizmi, ndertime te objekteve te ndryshme.
Ndertim te impianteve te naftes e g.a'z{t dhe nenprodukteve te tyre.Sherbime

metrologjike.") e
ity »%)
s'!& -~
.',:’, . - n-’
. . l"ﬁ'-’:. W
Lista e Dokumenteve: GO\ oo o
Dokumenti i autorizimi PR

- Fon - :'-?"-." ".:~ - . . ~
Mandali bankar ose vertelimidnetort PEr pagesen e kapitalit ne para - (nesc kapitali cshie

paguar)

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Nomri i ceshijes: CN-761684-12-14 T — —— —

Arsyet ¢ hapjes sc ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.2, date 13.12.2014, ku eshte

vendosur: Te caktoje zj, Aida Maloku me profesion Ekspertc Kontabel e Regjistruar me

. license nr.55, per pregatitjen e raportit per zmadhimin e kapitalit themeltar, Depozitimi i

Vendimit date Nr.

3, date 17,12.2014, ku eshte vendosur: Te miratoje raportin e rritjes se

kapitalil nga ekspertja kontabel e regjistruar zj, Aida Maloku. Depozitimi i raportit date

| 15.12.2014.
Vlera ¢ kapitalit ishte “90.000.000,00" u be "'325.485.000.00"
Numri i aksioneve ishte "0.000,00" u be "10.000,00"

| Vlera e aksionit ishte "10.000,00" u be "32,548,50"

Vlera e pérgjithshme ¢ paguar ¢ kapitalit ishte “90,000.000,00" u be

"'325.485.000,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortakel individ:

Kane ndryshuar te dhenat per (“Eduart Resuli") . Kontributi né para
ishte ("90.000.000,00") u be ("325.485.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (“Eduart Resuli") s Numri 1 aksioneve
ishte ("9.000,00") u he ("10.000,00')
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MINISTRIA E FINANCAVE DEE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimil

Bilanci vjetor

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshle

paguar ]

L 28012015

06:02:2015

| b&jné me shlyerjen e detyrimeve g€ figurojné né cmrin e shogérisé, T¢ keté té drejté &

Numri i ceshtjes: CN-827258-01-15

Arsyet ¢ hapjes se ceshtjcsﬁ-Dgpozitimi i Vendimit t¢ aksionerit t& velém té shoqérisé, daté
23.01.2015, ku éshté venglosurs Repozitimi i Prokurés. Depozitimi i Prokurés, Nr. 1662
Rep, Nr.989 Kol, daté 18:12.2074 Z. Eduart Resuli caktohen pérfagésues € tij
Z.Saimir Resuli, i cili ka\e drejfé:? ; r{{qitet prané Bankave t€ Nivelit t& Dyté, “Credins
Bank", “Alpha Bank”, “Ra’iﬁz:ienﬁﬂxﬁ( ", “Bankés Kombétare Tregtare™ si dhe prané ¢do
banke tjetér t& nivelit (& dyté .

dan€ t¢ hapur numra llogarie né emrin e shoqérisé “Resuli
— Er” pér t€ kryer né emrin tim veprime dhe transaksione t& ndryshme bankare si derdhje
Ickésh dhe valute t¢ huaj, shlyerje t¢ detyrimeve t& ndryshme si taksa, tatime, sigurime
shogérore dhe shéndetésore dhe transfertat bankare q¢ lidhen me shlycrjen e kétyre
detyrimeve, si dhe transfertat e ndryshme bankare gé lidhen me aktivitetin e shoqéris¢ dhe
shlyerjen e detyrimeve (€ saj ndaj ¢do subjekti me t€ cilén kjo shoqéri bashképunon, duke
pérjashtuar t€ drejtén ¢ 1érheqjes sé vierave moneatre & depozituara dhe mbylljen ¢
numrave pérkatés € Hogarise. T€ keté t¢ drejté t& nénshkruajé né emrin tim me cilésiné ¢
pérlagésuesit ligjor 1€ shogérisé té gjithé dokumentacionin ¢ duhur pér kryerjen e kétyre
veprimeve bankare n¢ numrat pérkatés ¢ llogarisé qé jané hapur prané bankave t&
mésipérme, T ket€ 1€ drejté t& paraqitet prané Drejtorisé Rajonale t& Tatim Taksave -
Fier, Degés s€ Tatim Taksave, Bashkia Fier dhe Drejtorisé Rajonale té Sigurimeve
Shoggérore Fier, pér t€ kryer 1€ gjitha procedurat administrative dhe financiare gé kané t&

paraqitel prané t€ gjitha organeve (€ administratés shtetérore géndrore dhe asaj locale prané
¢do organi tjetér prival, prané gkr-sé apo QKL-sé pér té térhequr dhe dorézuar né emrin
tim ¢do lloj dokumentacioni t& nevojshém pér zhvillimin ¢ aktivtetit té shogérisé.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshie

paguar)

Dokument: 1 autorizimit

Regjistnime le hera sipas nenit 435 (e ligjit per QKR
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

"Numri i ceshtjes: CN-854516-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA J
FINANCIARE)

12
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06/03/2015

L 06/05/2015

ArS) ¢l ¢ hapjes sc ceshijes: Depozitimi 1 bilancit vietore per vitin 2012,

Lista & Dokumentéve:
Bilanct Kontabél
Raport Auditimi

Akti i miratimit te bilancit nga asambleia subjcktit, os¢ nga individi tregtar)

Numri i ceshijes: ON-916220-03-15

ndryshimi i selise se shogerise dhe deklarimi’ adreses te postes elcktronike.

E-Mail ishre i u be ("mfo Jresuhml,com")
O \\ ' '\ v Ao
N
Kane ndodhur ndryshimet ¢ mcposhtme ne A,glfcsal ¢ Aktivitetit:
eshte Shiuar Adresa: "Fier; F{ER,,« Qender Fier; Daullas;

pasurie nr- 62/24.;
eshte Hequr Adresa: "Fier; FIER; : Qender Fier; Daullas; Lagjja
Mbrostar Ferko, rruga Baltes, banesa nr 53.; !

Lista e Dokumenteve:

Manditi bankar ose verletimi i noterit per pagesen e kapitalil ne pura - (nese kapiluli eshic
pagudr)

Dokumenti 1 autonzimit

Vendim i asamblese se pergjilhshme

Arsyel e hapjes se ceshijes: Depozitim i vendimit Nr.5. date 27.02.2015, ku eshte vendosur ‘

Lagjja Mbrostar Ferko. rruga " Baltés" bancsa nr-53, zone kadastrale nr-3980 numer |

|
|
|

- Numri i ceshtjes: CN-037233-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 05.05.2015 per hapjen ¢ nje adrese |

dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; : Qender Fier: Daullas;
Lagjja Mbrostar Ferko, rruga Baltés, banesa nr.53, depozita karburanti, zona
kadastrale me nr.3980), pasuria nr.62/24.; 3

Lista ¢ Dokumenieve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali cshic

paguir)

Dokumenti 1 autorizimit




(7]

(407/2015

|
|
|
|
|

| 0210872015

|
i
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MINISTRIA E FINANCAVE DHE ERONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

T R e e ————— R T I e
. Vendim i asamblese ge pergjithshme |

| Nums § cesijes: CN-IT3 740705 — — —— — —————— — _ _ *
. Arsyet e hapjes sc ceshtjes: Depozitimi i vendimit (e aksioneril te vetern, date 28.07.2015 |
. ku eshte vendosur : Emerimin o drejtuesit teknik z. Agim Lisi. |

Kane ndodhur nd 'shimet ¢ meposhtme Le drejtuesit teknik:

| eshte shtuar anetari: ("Agim Lisi') Nga data "28/07/2015" |
' Ne daten "28/10/20157- |
—=caen Lo/ 10/2015Y
i
. i
' Lista e Dokumenteve: ’\ -

Mandati bankar ose vf:ne'ih;i i né}fé';irmer pagesen e kapitalit ne para - {nese kapitali eshie
. paguar) e |
Regjistrime le tjera sipas nenit 45 e ligjit per QKR |
. Dokumenti i autorizimit |
’ Vendim i asamblese se pergjithshme |

"Numri i ceshtjes: CNAR 0T s T e e — |
| Numri i ceshtjes: CN-183714-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA |
FINANCIARE)

. Arsyel e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Pasqyrave Financiare & vitit 2014. I

| |
| Lista e Dokumenteve: |

Akti i miratimit te bilancit nea asamblcja subjektil. ose nea individi Lreglar)
| Bilanci Kontabél |

R

I
2700872015 | Nummsi Toesher CN 23155008 5—— |
| . Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 24.8.201 5.ku eshte kerkuar: Hapje
| . adrese dytesore. |
| ‘ Kane ndodhur ndryshimet ¢ me oshtme ne Adresat e Aktivitetit: |
‘ eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Vlore; : VLORE; Rruga |
| ' "Sazan", "Petrolifera Italo Albaneze", ish fabrika e sodes.; " |
| |
| Lista ¢ Dokumenteve: |
| ' Vendim i asamblese se pergjithshme ‘
: | Mandati bunkar ose venclin@mtcrim Pagesen e kapilalit ne para -_[Qeﬂ:gmiali_sshﬁ |
N —lpsgwan) 000 R

14
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T | Dolag tigmi T T T e o]

; . Dokumenti i autorizimj

. e e I e S |
1071102015 | Numei§ ceshiies. CN-338198-10.15 '
| | Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimi te aksionarit te vetem te shogerise. date:

. 02.10.2013, ne te cilin eshre vendosur: Hapja e njc adrese dytesore. |

. Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit: |
i . eshte Shtuar Adresa: "Fier: FIER; Fier; : FIER; Qender Fier, |
| Autogisterné me Targe AA 470 ML; " |

23
| | T |

] PRTU
| | Lista ¢ Dokumenteve: - |
' Vendim i asamblese se pergjithshme < 3 N |
W "4 P

| Dokumenti i sutorizimit i Y ( Py
; Mandati bankar ose vertetimi i nort}ﬂ per nagesen’%@l‘alil e para - (nese kapitali eshie |
. paguar) S—= |

!

17172015 | Nurr T ceshijes: 4150391175 — T — ——— — — — i
Arsyet ¢ hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr. | 0, date 06.11.2015, ku eshie |

| ‘ vendosur hapja dhe mbyllja e disa adresave dytesore,

. Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit: i

. cshtc Shtuar Adresa: "Vlore: VLORE; Vliore; ¥ VLORE:

’ Depozite karburanti, rruga Sazan, Petrolifera Italo Albanese, ish fabrika e sodes: |
"

|

| . eshte Hequr Adresa: "Vore: VLORE: Viore; . VLORE: Rrutga

| “Sazan", "Petrolifera ltalo A thaneze”, ish fabrika e sodes. 4

| eshte Hequr Adresa: "Fer, FIER; Fier; 3 FIER; Koke terhegese
me large A4 345 BA.; Y

| | eshie Hequr Adresa: "Fier,  Fri. Fier;  ;  FIER:  \Cisicrn ABR

| (079; "

‘ eshte Hequr Adresa; "Fier- FIER; J QOender Fier; Dauwlias; |

! Cistern me taree FR 765] B; i |

i | Lista ¢ Dokumenteye: |

| Dokumenii i aulorizimit |
Mandati bankar ose vertetim i ymri_tm;rﬂgmlua_pﬂam;mm_-(m_sqﬁpimu eshie

l

|

| Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit |
Y \"cudim_ i asymblese se pergjithshme ) |

15



REPUBLIKA E SHQIPERISE
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L 11/07/2016

15/122015

05052016

Numri i ceshtjes: CN-457257-12-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Prokures se Pergjithshme, date 19,06.2015,
Nr.926 Rep., Nr.533 KoL, ne te cilen Eduart Resuli cakton perfagesuesin ¢ tij Rexhinald
Hazizaj tc cilit 1 jap te drejta per kryerjen ¢ ¢do veprimi, per realizimin e te drejtave te
dhena, sipas autorizimit ne permbatje te kesaj prokure,

Lista ¢ Dokumenleve:
Dokumenti 1 auiorizimil,
Mandati bankar osc vefiétimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali cshie

Numri i ceshtjes: CN- 3576 05 16 <
Arsyet e hapjes se cesht es: Depoi’il\mi' 1vendimit, date 05.05.2016 ku eshte vendosur:
Mbyllja e tre adresave dytelore__ =~

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshle Hequr Adresa: "Fier; FIER; . Qender Fier; Daullas; Lagjja
Mbrostar Ferko, rruga Baltés. banesa nr.53, depozita karburantl, zona kadastrale me

nr, 3980, pasuria nr.62:24.; "

eshte IHequr Adresa: "Fier, FIER; Fier; 2 FIER; Kok terhegese
A4 522 DR; !

eshte Hequr Adresa: "Fier, FIER; : Qender Fier; Daullas; Koke
terheqese me targe AA381 DT.; "

Lista ¢ Dokumenteve:

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshre
paguar)

Dokumenti | autorizimit

| Bilanci Kontabél

Numri i ceshtjes: CN-807092-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshijes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare te vitit 2015,

Lista ¢ Dokumenteve:

16
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Akti i miratimit (¢ bilancit nga asambleja subicktil. ose nea individi treutar)
Akti 1 ckspertimi [EKA (nése ear)

! 14/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-814452-07-16

Arsycl ¢ hapjes sc ceshtjes: Depozitimi i vendimil te ortakut te vetem (e shogerise, date:
13.07.2016. ne te cilin eshte vendosur; Mbyllja ¢ nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshtc Hequr Adresa: "Viore; VLORE: Viore; ¢ VIL.ORE; Depozire
karburanti, rruga Sazan, Petrolifera Italo Albanese, ish fabrika e sodes, "

b\ L\\
Lista e Dokumenteve; ,r
Mandati bankar ose vertetimi i noterit pei; ﬂuesﬁﬁ’,é kapitalit ne para - (nese kapituli eshie
paguar A o/
Dokumenti i autorizimit : >4

Vendim i asamblese se pergjithshme

i"zs'.-o 1/2017

Numri i ceshijes: CN-123608-01-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.01.2017, ku eshte vendosur:
Miratimi i riemerimil te antareve te Keshillit Mbikgyres te shogerise. Depozitimi i
vendimil Keshillit Mbikqyres date 24.01.2017, ku eshte vendosur: Miratimi i riemerimit te
Z. Eduart Resuli si administrator i shoqerise.

| Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Eduart Resuli'") i
Kohézgjatia nga ishte ("'24/01/2014") u be ("24/012017")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Eduart Resuli") p
Kohézgjatia deri ishte ("24/01/2017") u be ("24/01/2020"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Samir Resuli'")

Kohézgjatia nga ishre ("'24/01/2014") i be ("'24/01/2017")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Samir Resuli") :

Kohézgjatja deri ishte ("24/01/2017") u be ("24/01/2620")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Roland Resuli") "
Kohézgjatia nga ishte ("'24/01/2014") i be ("'24/012017")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Roland Resuli") ;
Kohézgjatia deri ishte ("24/01/2017") u be ("24/01/2020")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Shpétim Resuli"') .
Kohézgjatja nga ishte ("'24/01/2014") u be (""24012017") |

17
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Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Shpétim Resuli") z
Kohézgjatia deri ishte ("24/0122017") u be ("'24/01/2020")

Lista ¢ Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshime

Mandati bankar osc vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapilalit ne para - (nese kapitali eshie
aguar

1 06/02:2017

| Numri i ceshtjes: CN-128964-01-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi | vendimit, date 26.01.2017 per ndryshimin e
numrit te kontaktit. | "\ ~.:‘\>
Telefon ishte ( "Qp'?.?f)ﬁéj? ") u be ("00355692033659")
e ™=
N e
~. -

N -
—

Lista ¢ Dokumenteve:

| Dokumenti 1 aulerizimit

Mandati bankar os¢ vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitati eshte

gaguar[

Vendim i asamblese s¢ pergjithshme

19/07:2017

| Numni i ceshtjes: CN-385226-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyct ¢ hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiarce per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél

Raport Auditimi
Aktli i miratimit te bilancit naa asambleja subjektit. ose nga individi tregtar)

28/00.2017

Numri i ceshtjes: CN-483342-09-17
Arsyet e hapjes sc ceshtjes: Depozitim i Vendimit dt. 26.09.2017, per te hapur nje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimel ¢ meposhtme ne Adresal € Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; s FIER; Autobot Aty
Scania AA 548 SC.; "

18
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati hankar ose vertetimi i noteril per papesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitaly eshte

paguar}

Dokumenli i antorizimil

11/05/2018

Numri i ceshtjes: CN-777676-05-18

Arsyet ¢ hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Deklarates Noteriale nr.821 rep., nr.509 kol., date

05.05.2018 me ane te se ciles revokohen prokurat ¢ meposhtme; nr.1265 rep., nr. 785 kol.,
date 07.10.2014 dhe nr.926 rep.. nr.533 kol., date 19.06.2015 duke hequr si perfaqesues

Z. Rexhinald Hazizaj. Depozitimi | vendimit nr.l"l,_éqte 10.05.2018,

» o)
S0t R R
: Fhe > o
Lista e Dokumenteve: L I
Dokumenti i autorizimit . €n x %5
Mandati bankar ose verlelimi i notef “Her pagesea® kapitalit ne para - (nesc kapitali eshte
e e ™
paguar)
Vendim i usamblese se pergjithshme
[670572018 | Numri i ceshtjes; CN-783775-05-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
| FINANCIARE)
Arsyet e hapjes sc¢ ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017,
' Lista e Dokumenteve:
Bilanct Kontabgl
Akti 1 miratimit te bilancit ngy asambleja subicktit. ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
30/052018 | Numri i ceshtjes: CN-793287-05-18

Arsyet ¢ hapjes se ceshijes: Depozitimi i vendimit te aksionerit date 17.05,2018 ku eshte
vendosur: Emerimi i ekspertit kontabel Znj. Aida Maloku per hartimin e raportit per rritjen

¢ kapitalit. Depozitimi i raportit te ekspertit date 21.05.2018. Depozitimi i vendimit te

aksionerit date 21.05.2018 ku eshi¢ vendosur: Miratimi i raportil te ekspertit per rritjen e

kapitalit
Vlera e kapitalit ishte "325.485.000.00" u be "436.320.000,00"
Vlera ¢ aksionit ishte "32.548.50" u be "43.632,00"
Vlera ¢ pérgjithshme ¢ pagudr e kapitalit ishte #325,485.000,00" u be
- "436.320.000,00" e
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

- Kanc ndryshuar te dhenat per ("Eduart Resuli") . Kontributi n€ para

ishte (“325.485.000,00" u be (""436.320.000,00")

Lista e Dokumenteve:

Transferim i kuotave te kapitalit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - {nesc kapitali eshic
paguar) i’;" a
Dokumenti 1 autonizimit
Vendim i asamblése Li‘c*ﬁe;ujitl\sl\t'lxc
RO L

[ 15/03:2019

Numri i ceshtjes: CN=129180-03:19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08,03.2019, ku eshie vendosur,
hapja e nje adrese dytesore,

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; s FIER; Autobot ATY
Man AA 834 XE; »

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose verterimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshic
paguar)

Dokumenli 1 autorizimit

Vendim 1 asamblese sc pergjithshme

28/05/2019

b e pagldr R AR MO S

Numri i ceshtjes: CN-208289-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, daté 27.05.2019 ku éshté vendosur:
Mbyllje adrese dytésore.

' Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Fier; FIER; : Qender Fier; Daullas;
Cisterne me targe 43386 C; " :

Lista ¢ Dokumenteve:
Dokumenti | autorizimit
Mandati bankar osc vertetimi i norerit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshie
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Vendim i asamblese se perpjithshme

137062019

Numri i ceshtjes: CN-227036-06-19

Arsyet ¢ hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shogerise. date
11.06.2019 .ne te cilin eshle vendosur: Ndryshimi i objektit te veprimtarise

Obijekti ishie ("Tregtim me shumice e pakice i nafies, gazit dhe nenprodukteve te
tyre, gazit te lengshem, vajrave lubrifikante dhe artikuj te ndryshem . Importi dhe eksporti |
naftes \gazit dhe nenprodukteve te tyre, benzine, gazoil, solar, bitum, mazut, vajra
tubrifikante etj. Tregtimin me shumice dhe pakice te mallrave re ndryshem te impori-
eksport, hrendu dhe jashte vendit duke perfrshire mallraushqimore, industriale. lende
adertimi, pajisje elektro - shiepiake, pjese kembimi etj, dl}k'ig\(whc‘ruar keshiu aktivitet ne
fushen e tregtise se brendeshme dhe ta jashteme -Sherbme hotelerie dhe turizmi, ndertime
te objekteve te ndryshme. Ndertim te impianteve te jiiftes ¢ g:'vir dhe nenprodukteve te
tyre.Sherbime metrologjike. ") ube ' $
gazit dhe nenprodukteve te tyre, gazit te.lés
ndryshem . Importi dhe eksporti i naftes g rodukteve te tyre, henzine,
gazoil, solar, bitum, mazut, vajra lubrifika egtimin me shumice dhe pakice te |
mallrave te ndryshem te import- eksport, brenda dhe jashte vendit duke perfrshire
mallra ushqimore, industriale, lende ndertimi, pajisje elektro - shtepiake, pjese
kembimi etj.duke ushtruar keshtu aktivitet ne fushen e tregtise se brendeshme dhe ta
jashteme .Sherbme hotelerie dhe turizmi, ndertime te ohjekteve te ndryshme.
Ndertim {e impianteve te naftes ¢ gazit dhe nenprodukteve te tyre.Sherbime
metrologjike. Tregtimi i karburantit dhe furnizimi me karburant i mjeteve
lundruese,"’)

ave lubrifikante dhe artikuj te

Lista ¢ Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimil

Vendim 1 asamblese s¢ pergiithshme

Mandati bankar ose verletimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshie

paguar)

' 13/09/2019

Lista ¢ Dokumenteve:

Numri i ceshtjes: CN-278389-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare te vitit 2018

Pasgyra ¢ ndryshimeve n¢ kapitalet € veta (4) resuli xlsx
Resuli Er Bilanci 2018-16-17.pdl

Pasqyra e performances (pasqyra ¢ 1€ ardhurave dhe 18 shpenzimeve) sipas natyres
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Pasqyra ¢ flukseve ¢ mieteve monetare Indirekic resuli.xlsx ‘
| Vendimi i Ortakut Resuli ER.pdl
Pasqyra ¢ pozicionit financiar (3) resuli.xlsx

Resuli Er Bilanci 2018-16-17.pdf

. Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Roland Resuli'")

C16/08:2019 Numri i ceshtjes: CN-308294-08-19
Arsyet ¢ hmy’cs se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t& aksionarit date 01.08.2019 pér
caktimin e f,z{_)ﬁ'.,?;&.ida Maloku si audiuese ligjore me licence Nr., 55 date 10.02.2000 per
pergatitjenlerapogtit per zvogélim kapitalit ne shumen 44 453 000, Raporti i ekspertit date
08/08/2019, Vcnd@hl aksionarit date 10.08.2019 pér miratimin ¢ raportit per zvogelim
kapitali Kapifali arrifr ne vlerén 391 867 000 leké.
Vlera e kapitalit'ishte “436.320.000,00" u be "391.867.000,00"
Viera e aksionit ishte—=" "43.632,00" u be '"39,186,70"
Vlera e pérgjithshme ¢ paguar e kapitalit ishte "436.320.000,00" u be
"391.867.000,00"

i Kane ndodhur ndryshimet e meposhime tek ortakel individ:

| | Kane ndryshuar te dhenat per ("Eduart Resuli”) , Kontributi né para
ishte ("436.320.000,00") u be ("391.867.000,00")
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertelimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshie

aguar

Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

L 17/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-452836-01-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: | Depozitimi i vendimit 1€ asamblesé s¢ pérgjithshme, daté
13.01.2020, ku éshté vendosur: Riemérimi i anétaréve t& Késhillit Mbikqyrés, Roland
Resuli, Samir Resuli dhe Shpétim Resuli. 2.Depozitimi i vendimit t& Késhillit Mbikqyrés,
daté 13.01.2020, ku éshté vendosur: Riemérimi i administratorit & shogérisé Eduart Resuli.
E-Mail ishte ("infol@resulioil,com”) ube ("'resuli_er@yuhoo.com")

| Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Eduart Resuli'") -
Kohézgjatja deri ishte (""24/01/2020") u be ("'20/01/2023")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme fek keshilli mbikgyres:

(VN
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\ Kohézgjatja deri ishte ("'24/01/2020") u he ("'13/01/2023"")

" Kane ndryshuar te dhenat per anetavin: ("Shpétim Resuli") 3
Kohézgjatja deri ishie ("24/01/2020") u be ("13/01/2023")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Samir Resuli") g
Kohézgjatja deri ishte ("'24/01/2020") u be ("13/01/2023")

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme Sy
Dokumenti | aulorizimit "v."-?l\.
Mandati bankar os¢ vertetimi 1 noterit per pagesen ¢ kapitalithe para - (nese kapitali eshie
paguar) e
- | : . SN 7 i
21/05/2020 Numri i ceshijes: CN-509424-05-20 (APLIKIM‘I{’\ER.-‘DEPOZ IM PASQYRA
FINANCIARE) \“L_._,/

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasgyrave financiare pér vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pash.xlsx

VENDIM RESULI ER.pdf
Kapitali.xlsx

Fluksi.xisx

Bilanci.xlsx

Resuli Er shenimet.pdl
Resuli Er shenimet.pdf
Resuli Er shenimel.pdt

27/05/2020

Numri i ceshtjes: CN-510336-05-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.03.2020 ku eshte vendosur:Te
caktoje Z.Kastriot Haxhaj auditues ligjor per auditimin e pasqyrave fianciare te ushirimit te
mbyllur me 31.12.2019. Te caktoje “11-Sa Auditing” perfagesuar nga Zj. Valentina Haxhi
audituese ligjore per auditimin ¢ pasqyrave fianciare te ushtrimit te mbylhur me
31.12.2019.

- Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

eshie shtuur eksperti kontabel: ("Kastriot Haxhaj"') Nea data

"10/03/2020"

eshte shtuar eksperti kontabel: ("IL-SA-Auditing"') Nga data
" I0/03/2020"

| eshte larguar eksperti kontabel: "Kastriot Ifaxha

[55]
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| |
Lista e Dokumenteve: |
' Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit PEr pagesen ¢ kapilahit ne pary - (nese kapitali eshie I

. paguar) |

Vendim i asamblese se pergrithshme

Numri i ceshtjes: CN-582242-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit ¢ aksionerit date 01.09,2020 per |
miratimin e hapjes sé njé adrese dylésore. |

Kane ndodhur ndryshiy net e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa:"F; ier; FIER; $ Qender Ficr; Daullas; ’

AUTOBOT ATV :\@gcgmns BENZ AA204BI; " |

- “‘.(
ST e U
“ Y . ""1"‘. A

Ay
Lista e Dokumenteve: N, -
' Mandati bankar ose verteliint i-noter( DET pagesen ¢ kapilalit ne para - (nese kapitali eshle |
.' paguar) |
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergiithshme |

: |

l Numri i ceshtjes: CN-637709-12-20 — |

‘ Arsyct e hapjes sc ceshtjes; Depozitimi I vendimit, date 28.12.2020 ku eshte vendosur: |
Hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore. |

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa; "Fier: FIER; Fier; 2 FIER; Cistern Gosha ‘

me targe AGR667; a

eshte Hequr Adresa: "Fier: FIER; Fier; i FIER; Clistern me targe
FR 2279D; " |

| Lista ¢ Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pereiithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagescn e kapitalit ne para - (nese kapitali eshic
paguar) |

l Dokumenti i autorizimit |
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| 10032021 | Numriiceshties: CNGRI0I 120821~ T ——
' Arsyct e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kuotash dhe ndryshim te
l | antareve te keshillit mbikqyres, |

z l

P e e e

Kane ndodhur ndryvshimet e mepashtme tek ortaket individ:

| eshle shtuar ortaku: ("Roland Resuli") Nurnri i aksioneve "900,00 |
| ‘ Pergindja ne kapital "9,000" Kontributi ne para "'35.268.030,00
Kiane ndryshuar te dhenat per (“Eduart Resuli") , Kontributi né para |
| ishte (“391.867.000.00") u be ("356.598.970,00") |
Kane ndryshuar te dhenat per ("Eduart Resuli") . Pérgindja né kapital
| ishte (100,00 u be ("91,00™) |
‘ Kane ndryshuar te dhenat per ("Eduart Resuli") . Nuniri i aksioneve
| ‘ ishte (10.000,00") u be (""9.100,00") |
N
N
| ‘ Kane ndodhur ndryshimet e me oshime tek keshilli.mbikgyres: |
| . eshie shtuar anetari: {("Mylazim Hoxh?ii';'} PieA Nga data "04/03/20271" |
| | Ne daten "13/01/2623" ,ﬁ“{; =)
i | eshte larguar anetari: ("Roland Resuli") / |
' N ’ ER |
l ' w i 2

| . Lista e Dokumenteve: |

' Transferim i kuotave te kapitalit

| ' Mandati bankar ose verteting i noterit DT pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshie |
paguar)

| Vendim i asamblese se - pergjithshme |

l Dokumenti 1 autorizimit '

| 23/03/2021 l Numri i ceshtjes: CN-676284-03-2|
Arsyet ¢ hapjes se ceshtjes: Depozitim | vendimit date 23.3.2021 per ndryshim objekn |
' veprimlarie dhe mbyllje adrese dytesore |
. Objekti ishte (“Tregtim me shumice ¢ pakice i naftes, gazit dhe nenprodiditeve te
| (vre, gazit te lengshem, vajrave lubrifikante dhe artikyj te ndryshem Importi dhe eksporii i |
! nafies gazit dhe nenproduiiteve te tyre, henzine, gazoil, solar. bitum, mazui, vajra
| lubrifikante eij Tregtimin me shumice dhe pakice te mallrave te ndrvshem te | mport- |
eksport, brenda dhe jashte vendit duke perfrshire malira ushqimore, industriale, tende
| ndertimi, pajisje elektro - shtepiake, pjese kembimi etj, duke ushtruar keshtu aktivitet ne |
| fushen e tregiise se brendeshme dhe ta jashteme Sherbme hotelerie dhe turizeni, ndertime
te objekteve te ndryshme. Ndertim te impianteve te nafies e gazit dhe nenprodukteve te |
% tvre.Sherbime metrologjike, T, reglimi i karburantit dhe furnizimi me karburant i mjeteve |
lundruese.”) u be ("Tregtim me shumice ¢ pakice i naftes, gazil dhe
| — — | nenprodukteve te {yre, gazit te lengshem, - vajrave lubrifikante dhe artikuj te |
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-ndryshcm 5 importi dhe eksporﬁ' i naftes ,gazit dhe nenpl;oduktcvé te ty'ré; benziné,

gazoil, solar, bitum, mazut, vajra lubrifikante etj.Tregtimin me shumice dhe pakice te
mallrave te ndryshem te import- eksport, brenda dhe Jjashte vendit duke perfrshire
mallra ushgimore, industriale, lende ndertimi, pajisje clektro - shtepiake, pjese
kembimi etj,duke ushtruar keshtu aktivitet ne fushen ¢ tregtise se brendeshme dhe ta
jashteme .Sherbme hotelerie dhe turizmi, ndertime te abjekteve te ndryshme.
Ndertim te impianteve te naftes ¢ gazit dhe nenprodukteve te tyre.Sherbime
metrologjike. Tregtimi i karburantit dhe furnizimi me karburant i mjeteve
lundruese. Tregtim i karburanteve te mjeteve te fluturimit, kerosene, JET A-1,

henzine, vajguri etj.")

Kane ndodhugndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adrésa; "Fier; FIER; $ Qender Fier; Daullas;
Autocisterne ’(xg’{g_u;gg AA 522 DR; "

2

\\“."
Lista e Dokumenteves— ——
Vendim i asamblese s¢ pergjithshme
Mandati bankar ose vertelimi i noterit per pagesen e kapiralit ne para - (nese kapilali eshte

]!Z’lg\]ﬂl‘[

Dokuimnent i autorizimat

 07/04/2021

Numri i ceshtjes: CN-682050-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyel e hapjes sc ceshtjes: Depozitimi I bilancit te vitit 2020

Lista e Dokumenteve:

VENDIM 2020 RESULI ER.pdf
PASH Resuli.xlsx

shenimet Resuli.pdf

Pasqyra Financiare Resuli.xlsx
Kapirali Resuli.xlsx

- Fluksi Resuli.xlsx

shenimet Resulipdl

27/04/2021

Numri 1 ceshtjes: CN-692475-04-2]
Arsyct ¢ hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimil te asamblese se aksionareve, datc
26.04.2021 ku eshte vendosur: I1apja ¢ nje adrese dytesore,

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Akivitetit: e
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|
|

| eshte Shtuar Adresé:"Fiér; _ FIER; ;o Qender Fier; ADauuas; ' ]
. Autocisterne VOLVO AB 743 BA; " |

Lista e Dokumcnteve:
Vendim i asamblese se pereiithshme |
i Dokumenti i autorizimit |
Manduti bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - {nese kapitali eshie
| paguar) |

| 1902021

l
|

Numri i ceshtjes: CN-800847-10-.2] : i = |
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore, ~

Kane ndodhur ndry ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivffei,}f::'\\
eshie Shtuar Adresa; "Fier; FIER; ; o~ FIER: Autocisterne |

}_. i
0911202

MERCEDES BENZ AB659 EJ; " = /

,.‘ -'. . )# |

N O /
Lista ¢ Dokumenteve: Nty |
ista ¢ Dokumenteve: o . SEH 8 o

Mandati bankar ose vertelimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshle |
paguar) '
Dokument; i auiorizimil
Vendim i asamblese s¢ pergjithshime |
Numri i ceshtjes: CN-810503-11-2] —1

Arsyet ¢ hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 08.11.2021 ku eshie vendosur:
Hapje adrese dytesore. |

Kane ndodhur ndrvshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit: ‘
| eshte Shtuar Adresa: "Tirane: TIRANE; Tirane: s TIRANE;:

Rruga "Mine Peza", Kryqézimi i "Don Boskos", Zona Kadastrale 8320, Pasuria l
Nr.6/234, Tirané, N jési Reklamimi: i |

Lista ¢ Dokumenteve: ‘
Mandati bankar ose vertetinyi | noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nesc kapitali eshie I
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme |
- Dokumenti i autorizimit

S B e e PR,
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| 1141172021 | Numri i ceshijes: CN-811982-11:31
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit 1& asamblesé¢ sé aksioneréve dati
09.11.2021, ku éshté vendosur: Mbyllja ¢ 1 (njé) adrese dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane: TIRANE; Tirane; g TIRANE; Rruga
“Mine Peza", Krvgézimi i "Don Boskos", Zona Kadasirale 8320, Pasuria Nr.6/234, Tirané,
Njési Reklamimi; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshie
paguar) [ARA
Vendim i asgmblesésse pergjithshme
Dokumenti itautori .
NE I

137042022 | Numri i ceshtjes: €N-893091-04-22
Arsyet ¢ hapjes sc Ceshjes Depozitim i kontratés sé dhurimit daté 07.04.2022 dhe
vendimil daté 06.04.2022, me ané (& sé cilave vértetohet transferimi i 9% té aksioncve nga

z Eduart Resuli né favor 1€ z Roland Resuli. Depozitim i vendimit daté 11.04.2022 pér
hapje adrese dytésore,

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; 3 FIER: Koke
terheqese SCANIA me targe AB430FZ.: "

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Eduart Resuli”) . Kontributi né para
ishte ("356.598.970,00") u be ("321.330.940,00™)

Kane ndryshuar te dhenal per ("Eduart Resuli”) , Pérqindja né kapital
ishte ("91,00") u be ("82,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Eduart Resuli") , Numri i aksioneve
ishte ("9.100,00") u be ("8.200,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Roland Resuli") » Kontributi né para
ishte ("335.268.030,00") u be ("'70.536.060,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Roland Resuli") » Pérqindja né kapital
ishte ("9,00") u be ("18,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Raland Resuli") » Numri 1 aksioncve
ishte ("900,00"} u be ("1.800,00™)
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| Lista e Dokumentevo:

Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumesnti § aulorizimit
Vendim i asamblese se pereiithshme

Mandati bankar osc vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshic I

paguar}

l2_9£06.-'—2022_ | Numri i ceshtjes: CN-937560-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

| |

FINANCIARE)
Arsyet ¢ hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare t& vitit 2021.

Lista e Dokumenteve: N

Shenimet Resuli ER 202 | pdf 27 20
Fluksi Resuli ER 2021 xsx 5 ‘f.-.)
Resuli Er Vendim Orraku 2021 pdf BN )
Bilanci Resuli ER 2021 xlsx T /

: 7 A "i() re®
Resuli vendim per audituesen. pdf S _‘//
S Fiy-e
Pash Resuli ER 202 | xlsx \~' 2,
Shenimet Resuli ER 2021.pdf
Kuapitali Resuli ER 2021 xlsx

| 20/01:2023
|
|

! S l Listae Dokumenteve:

Numri i ceshtjes: CN-063807-01-23

- Arsyet ¢ hapjes se ceshijes: Depozitim i vendimit t& asamblesé daté 13.01.2023 pér

ricmérim anétarésh té Késhillit Mbikqyrés. Depozitim i vendimit (& Késhillit Mbikqyrés

- daté 13.01.2023 pér riemérim administratori.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ me oshime tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Eduart Resuli") :
("20/01/2023") ("20/01/2626")

Kohézejatia deri ishte u he
fonezgratye

Kane ndodhur ndryshimet e me ashime tek keshilli mbikqyres:

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Mylazim Hoxha') 2
("13/61/2026")

Kohézgiatja deri ishte ("13/01/2023") u be

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Samir Resuli”) .
Kohézgjatia deri ishte ("13/01/2023") u be ("13/01/2026")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Shpétim Resuli”) 5
Kohézgiatia deri ishte ("13/01/2023") u be ("13/0172026")
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